REPRESENTAÇÃO Nº. 45/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada aos Correios de Carandaí.

Em atendimento a nossa comunidade, em especial do bairro Rosário e Vila Real,

gostaria de saber maiores esclarecimentos e quais as medidas para solucionar o

problema de não entrega de correspondências nos bairros em comento, visto a presença

de cães de rua.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 20 de agosto de 2019.

ANDRÉ LUIZ DE MELO

- Vereador -